
              
 
 
 

Area Risorse Umane e Contenzioso 

 
Piazza Carmelo Tucci, 1 – 89822 Serra San Bruno - Centralino: 0963 7794 – Fax: 0963 70518 

tributi@comune.serrasanbruno.vv.it  –  www.comune.serrasanbruno.vv.it - P.E.C. tributi@pec.comune.serrasanbruno.vv.it 

Comune di 

Serra San Bruno 
Provincia di Vibo Valentia – Regione Calabria 

 
DETERMINAZIONE N . 54  DEL  21.06.2017 

 
OGGETTO: Servizio di assistenza assicurativa software, sistemistica Immedia – Procedura 

“Presenze” . Liquidazione di spesa. CIG Z861E40D5D 
 

IL RESPONSABILE DELL ’A REA RISORSE UMANE E CONTENZIOSO  
 

Visto il Decreto Legislativo 18.8.2000, n.267 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento Locale); 

Visto il D. Leg.vo 30.3.2001 n.165; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il vigente statuto dell’Ente; 

Visto il Decreto del Sindaco prot n. 8733 del 05.06.2017, con il quale al sottoscritto è stato 
conferito l’incarico di posizione organizzativa e di responsabilità degli uffici e servizi e delle 
relative funzioni dirigenziali dell’Area Risorse Umane e Servizio Contenzioso; 

Rilevato che questo ente ha acquistato il software e l’hardware per la gestione delle rilevazioni 
presenze del personale dalla Halley Consulting S.p.A. P- P.I 02154040808, con sede a Reggio 
Calabria – C.so Vittorio Emanuele n. 109; 

Richiamata la propria determinazione n. 32 del 13.04.2017 con la quale è stato adottato impegno di 
spesa relativamente agli obblighi contrattuali nascenti dall’affidamento del servizio di che trattasi, 
imputando la spesa sul cap. 1043.1 – Spese funzionamento uffici – per €. 1.439,09 (Iva inclusa) 
sull’esercizio 2017 ed €. 454,45 sull’esercizio 2018 

Visto il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi; 

Viste le fatture elettroniche n. 20170620 e n. 20170621 del 14.04.2017, assunte agli atti in data 
18.04.2017 rispettivamente al prot. n. 6031 e n. 6032 per l’importo complessivo di €. 1.439,09 
quale canone di manutenzione e assistenza software e hardware fino al 31.12.2017; 

Ritenuto, pertanto, di procedere in merito liquidando la fatture elettroniche n. 20170620 e n. 
20170621 del 14.04.2017, relativa al canone di manutenzione e assistenza software e hardware fino 
al 31.12.2017 – ufficio presenze -; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs 30.03.2001 n. 165; 

Visto il vigente Statuto dell’Ente; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 

Accertato la regolarità degli atti di cui sopra; 

Attestata l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale, di cui all’art. 6 bis 
della Legge 241/1990 come introdotto dalla Legge anti corruzione n. 190/2012; 

Visto l’allegato n. 4/2 al D.Lgs 118/2011 concernente “PRINCIPIO CONTABILE APPLICATO 
CONCERNENTE LA CONTABILITA’ FINANZIARIA”; 



              
 
 
 

Area Risorse Umane e Contenzioso 

 
Piazza Carmelo Tucci, 1 – 89822 Serra San Bruno - Centralino: 0963 7794 – Fax: 0963 70518 

tributi@comune.serrasanbruno.vv.it  –  www.comune.serrasanbruno.vv.it - P.E.C. tributi@pec.comune.serrasanbruno.vv.it 

Comune di 

Serra San Bruno 
Provincia di Vibo Valentia – Regione Calabria 

Visto il DURC on line n. INAIL_7044982 attestante la regolarità contributiva della Società fornitrice, 
con scadenza validità 24.10.2017; 
 

DETERMINA 

• di liquidare in favore della Halley Consulting S.p.A. P- P.I 02154040808, con sede a 
Reggio Calabria – C.so Vittorio Emanuele n. 109 le fatture elettroniche n. 20170620 e n. 
20170621 del 14.04.2017, assunte agli atti in data 18.04.2017 rispettivamente al prot. n. 
6031 e n. 6032 per l’importo complessivo di €. 1.439,09 quale canone di manutenzione e 
assistenza software e hardware – ufficio presenze - fino al 31.12.2017; 

• di autorizzare l’ufficio di ragioneria all’emissione del relativo ordinativo di pagamento 
secondo le modalità riportate in fattura; 

• di dare atto che la spesa trova regolare copertura sul cap. 1043.1 – Spese funzionamento 
uffici – per €. 1.439,09 (Iva inclusa) sull’esercizio 2017 come da impegno contabile adottato 
con propria determinazione n. 32/2017;  

• di trasmettere la presente al responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di 
competenza; 

• di dare atto, altresì, che la presente determinazione, diviene esecutiva con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria da parte del 
responsabile del Servizio Finanziario. 

 
Il Responsabile dell’Area Risorse Umane e Contenzioso 

- f.to rag. Salvatore Sibio - 
 


